
  
   Circuit Départemental 

 VERSAILLES (FRA)
 05 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames JEUNES 

1. ASKRI Sofia 2011 FRA SN VERSAILLES 50.02
2. LEBRETON Clara 2011 FRA LES SQUALES DE CHATOU 54.74
3. DUMONTIER Adele 2010 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT
4. FRENCH Eliza 2009 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT
5. NICOLAS Eleonor 2009 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT
6. POUSSIER Louise 2009 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT
7. ROCHETTE Thais 2009 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT

 50 m Nage Libre Dames JUNIORS 

1. BESSON Camille 2005 FRA CN ANDRESY 27.95
2. VIDET Oriane 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 27.97
3. JAILLET Lisa 2006 FRA SN VERSAILLES 29.24
4. JEZOUIN Sandrine 2007 FRA CN POISSY 29.81
5. CHALMET Zoé 2006 FRA CN POISSY 29.87
6. GROS Anouk 2005 FRA CSN GUYANCOURT 29.96
7. HAUVETTE MINOUX Manon 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 29.97
8. PASCAL Elise 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 30.69
9. MULARD Julie 2007 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 30.72

10. VIAIN Lou-Ann 2008 FRA CN ANDRESY 30.76
11. DUINAT Mayphone 2005 FRA SN VERSAILLES 30.90
12. VIATEUR Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 30.98
13. IVANOV Veronika 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 31.29
14. CASIER Flavie 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 31.36
15. RONGCHAMPS Laura 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 31.53
16. VICTOR Mila 2006 FRA CN POISSY 31.80
17. BOHN Clea 2008 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 32.09
18. ARNE Solene 2008 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 32.34
19. ROGER Margot 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 32.56
20. VETTORETTO Lucie 2005 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 32.66
21. MORICI Cassandra 2007 FRA AS PORCHEVILLE 32.73
22. DU CHAYLA Garance 2007 FRA LE CHESNAY NATATION 32.86
23. DEHAESE Salomé 2006 FRA LES SQUALES DE CHATOU 33.37
24. BESSETTES Lena 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 33.45
25. LUKOWIAK Emma 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 33.57
26. CALMELS Alexiane 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 33.64
27. ALFONSI Julie 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 33.67
28. DEPONT Berenice 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 33.72
29. HOUIX Lily 2007 FRA LES SQUALES DE CHATOU 33.79
30. ASKRI Myriam-Dahlia 2008 FRA SN VERSAILLES 33.81
31. ROUDILLON Anae 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 33.83
32. BERTHET Ema 2006 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 34.19
33. BENTAJAR Malake 2008 FRA CN POISSY 34.97
34. ROULET Camille 2008 FRA AS PORCHEVILLE 34.99
35. RAUSZ Leane 2007 FRA CSN GUYANCOURT 35.23
36. JABER Nour 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 35.84
37. AH-SOON Ines 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 36.06
38. MAGNAVAL Violette 2008 FRA LE CHESNAY NATATION 36.28
39. ROLOT Maloé 2007 FRA CN ANDRESY 36.32
40. TORRADO Maria 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 37.18
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   Circuit Départemental 

 VERSAILLES (FRA)
 05 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames JUNIORS 

41. DEBRE Chloé 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 37.70
42. VILLAIN-LESAVRE Chloé 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 38.05
43. MENEZ DRUBIGNY Lilybelle 2008 FRA LES SQUALES DE CHATOU 38.40
44. JOUBERT Charlotte 2007 FRA LES SQUALES DE CHATOU 38.93
45. CLEMENT Anaïs 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 45.47
46. BOUGUEJA Ines 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES AT
47. RIZKI Yasmine 2006 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT

 50 m Nage Libre Dames SENIORS 

1. GAUTIER Marine 1990 FRA CN ANDRESY 28.32
2. GRALL Anaïs 2001 FRA CN ANDRESY 29.21
3. DOUARRE Annelyse 2002 FRA LE CHESNAY NATATION 30.65
4. ADAM Servane 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 31.50
5. GENDRIER Lisa 2004 FRA CSN GUYANCOURT 33.04
6. GAUDENS Laura 2004 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 37.36
7. TRONIOU Gwenaëlle 1999 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 38.91
8. GERVAIS Axelle 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET AT

 400 m Nage Libre Dames JUNIORS 

1. CHALMET Zoé 2006 FRA CN POISSY 4:56.67
2. JAILLET Lisa 2006 FRA SN VERSAILLES 5:13.73
3. VICTOR Mila 2006 FRA CN POISSY 5:17.40
4. VIDET Oriane 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 5:17.81
5. CHAUVEAU Eline 2006 FRA A.O. TRAPPES NATATION 5:33.42
6. BESSETTES Lena 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 5:47.46
7. QUANTIN Manon 2007 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 6:00.66
8. ASKRI Myriam-Dahlia 2008 FRA SN VERSAILLES 6:02.41
9. SROUJI Sophie 2008 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 6:25.62

10. BERTHET Ema 2006 FRA CN HOUILLES-CARRIERES AT
11. BROZ Lison 2008 FRA CN HOUILLES-CARRIERES AT

 800 m Nage Libre Dames JUNIORS 

1. HAUVETTE MINOUX Manon 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 10:39.38
2. DAUGE-DUJARDIN Héléna 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 11:09.89
3. CHAUVEAU Eline 2006 FRA A.O. TRAPPES NATATION 11:55.86

 800 m Nage Libre Dames SENIORS 

1. GAUCHER Pauline 1997 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 9:59.74

 50 m Dos Dames JEUNES 

1. LEBRETON Clara 2011 FRA LES SQUALES DE CHATOU 55.84
2. DUMONTIER Adele 2010 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT
3. FRENCH Eliza 2009 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT
4. NICOLAS Eleonor 2009 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT
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   Circuit Départemental 

 VERSAILLES (FRA)
 05 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames JEUNES 

5. POUSSIER Louise 2009 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT

 50 m Dos Dames JUNIORS 

1. VIDET Oriane 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 31.12
2. FAGES Elsa 2008 FRA CN POISSY 33.36
3. GROS Anouk 2005 FRA CSN GUYANCOURT 34.21
4. VIAIN Lou-Ann 2008 FRA CN ANDRESY 34.22
5. JEZOUIN Sandrine 2007 FRA CN POISSY 34.81
6. PODEVIN Doriane 2005 FRA CN POISSY 35.51
7. IVANOV Veronika 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 35.54
8. VICTOR Mila 2006 FRA CN POISSY 35.56
9. RONGCHAMPS Laura 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 36.45

10. DU CHAYLA Garance 2007 FRA LE CHESNAY NATATION 36.48
11. ROGER Margot 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 36.89
12. ALFONSI Julie 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 37.54
13. ANDRE Alice 2005 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 37.95
14. RAUSZ Leane 2007 FRA CSN GUYANCOURT 38.09
15. DUINAT Mayphone 2005 FRA SN VERSAILLES 38.31
16. HENNERESSE Lily 2007 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 38.61
17. DEHAESE Salomé 2006 FRA LES SQUALES DE CHATOU 39.22
18. SROUJI Sophie 2008 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 40.55
19. ROLOT Maloé 2007 FRA CN ANDRESY 40.61
20. CHARLET Victoire 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 41.42
21. CLEMENT Anaïs 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 42.44
22. JABER Nour 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 42.94
23. BENTAJAR Malake 2008 FRA CN POISSY 43.02
24. DEBRE Chloé 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 44.69
25. ENJOLRAS Sarah 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 50.63
26. CALMELS Alexiane 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY AT
27. HOUZET Capucine 2008 FRA A.O. TRAPPES NATATION AT

 50 m Dos Dames SENIORS 

1. GRALL Anaïs 2001 FRA CN ANDRESY 32.50
2. BENKHETACHE Shahin 2004 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 36.86
3. DOUARRE Annelyse 2002 FRA LE CHESNAY NATATION 36.87
4. GENDRIER Lisa 2004 FRA CSN GUYANCOURT 37.34
5. ADAM Servane 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 38.30
6. TRONIOU Gwenaëlle 1999 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 47.25
7. GERVAIS Axelle 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET AT

 200 m Dos Dames JUNIORS 

1. DAUGE-DUJARDIN Héléna 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 2:44.74
2. CASIER Flavie 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:50.12
3. ROGER Margot 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 2:51.09
4. PODEVIN Doriane 2005 FRA CN POISSY 2:54.27
5. BOHN Clea 2008 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 2:58.81
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   Circuit Départemental 

 VERSAILLES (FRA)
 05 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Dos Dames JUNIORS 

6. QUANTIN Manon 2007 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 3:20.49
7. ENGEL Jade 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION AT
8. VIAIN Lou-Ann 2008 FRA CN ANDRESY AT

 200 m Dos Dames SENIORS 

1. BENKHETACHE Shahin 2004 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 2:49.09

 100 m Brasse Dames JUNIORS 

1. VETTORETTO Lucie 2005 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 1:25.34
2. FAGES Elsa 2008 FRA CN POISSY 1:25.70
3. MALLéUS Estelle 2005 FRA USM VIROFLAY 1:26.91
4. FERRON Louise 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1:26.97
5. CHAUVEAU Eline 2006 FRA A.O. TRAPPES NATATION 1:27.26
6. CHOTARD Morine 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:28.12
7. FLENDER-EMERY Elena 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:29.33
8. ANDRE Alice 2005 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:30.42
9. BESSETTES Lena 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:31.31

10. CALMELS Alexiane 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:31.45
11. JABER Nour 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 1:32.03
12. BERTRAND Rachel 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:32.54
13. LUKOWIAK Emma 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 1:33.87
14. VIDET Oriane 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:34.56
15. CHARLET Victoire 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 1:36.12
16. TORRADO Maria 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:37.25
17. JOUBERT Charlotte 2007 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:38.56
18. ENGEL Jade 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 1:39.67
19. BERTHET Ema 2006 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:39.91
20. AH-SOON Ines 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:44.62
21. HOUZET Capucine 2008 FRA A.O. TRAPPES NATATION 1:44.75
22. ROUDILLON Anae 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:44.90
23. RIZKI Yasmine 2006 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT

 100 m Brasse Dames SENIORS 

1. GAUDENS Laura 2004 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 1:43.09

 200 m Brasse Dames JUNIORS 

1. FERRON Louise 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 3:08.37
2. ENJOLRAS Sarah 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 3:32.55
3. HOUZET Capucine 2008 FRA A.O. TRAPPES NATATION 3:39.53
4. HAUVETTE MINOUX Manon 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 4:14.57
5. ENGEL Jade 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION AT

 50 m Papillon Dames JEUNES 

1. LEBRETON Clara 2011 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:09.24
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   Circuit Départemental 

 VERSAILLES (FRA)
 05 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames JEUNES 

2. ASKRI Sofia 2011 FRA SN VERSAILLES 1:19.05
3. FRENCH Eliza 2009 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT
4. MORICI Laura 2010 FRA AS PORCHEVILLE AT
5. NICOLAS Eleonor 2009 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT
6. ROCHETTE Thais 2009 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT

 50 m Papillon Dames JUNIORS 

1. FAGES Elsa 2008 FRA CN POISSY 31.15
2. PODEVIN Doriane 2005 FRA CN POISSY 31.28
3. FLENDER-EMERY Elena 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 32.90
4. VIATEUR Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 33.96
5. MULARD Julie 2007 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 34.29
6. JEZOUIN Sandrine 2007 FRA CN POISSY 34.31
7. ROUDILLON Anae 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 35.28
8. BOHN Clea 2008 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 35.55
9. CHALMET Zoé 2006 FRA CN POISSY 35.58

10. ARNE Solene 2008 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 35.71
11. CHOTARD Morine 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 36.34
12. RONGCHAMPS Laura 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 36.75
13. MORICI Cassandra 2007 FRA AS PORCHEVILLE 38.95
14. RAUSZ Leane 2007 FRA CSN GUYANCOURT 39.02
15. HOUIX Lily 2007 FRA LES SQUALES DE CHATOU 39.78
16. ROULET Camille 2008 FRA AS PORCHEVILLE 40.40
17. DEHAESE Salomé 2006 FRA LES SQUALES DE CHATOU 40.57
18. ASKRI Myriam-Dahlia 2008 FRA SN VERSAILLES 41.57
19. SROUJI Sophie 2008 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 42.05
20. MENEZ DRUBIGNY Lilybelle 2008 FRA LES SQUALES DE CHATOU 42.50
21. MAGNAVAL Violette 2008 FRA LE CHESNAY NATATION 42.62
22. BERTRAND Rachel 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 44.43
23. PASCAL Elise 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 44.81
24. BENTAJAR Malake 2008 FRA CN POISSY 45.01
25. AH-SOON Ines 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE AT
26. BROZ Lison 2008 FRA CN HOUILLES-CARRIERES AT
27. DEPONT Berenice 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES AT

 50 m Papillon Dames SENIORS 

1. DOUARRE Annelyse 2002 FRA LE CHESNAY NATATION 35.88
2. TRONIOU Gwenaëlle 1999 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 40.82

 100 m 4 Nages Dames JEUNES 

1. MORICI Laura 2010 FRA AS PORCHEVILLE 2:41.70

 100 m 4 Nages Dames JUNIORS 

1. BESSON Camille 2005 FRA CN ANDRESY 1:10.48
2. GROS Anouk 2005 FRA CSN GUYANCOURT 1:14.23
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   Circuit Départemental 

 VERSAILLES (FRA)
 05 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames JUNIORS 

3. MULARD Julie 2007 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 1:16.81
4. IVANOV Veronika 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:17.59
5. FLENDER-EMERY Elena 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:18.72
6. PASCAL Elise 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:19.68
7. VIATEUR Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1:20.05
8. VIDET Oriane 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:20.80
9. DAUGE-DUJARDIN Héléna 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 1:20.88

10. CASIER Flavie 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:21.42
11. CHOTARD Morine 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:21.71
12. HAUVETTE MINOUX Manon 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:21.81
13. ANDRE Alice 2005 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:23.43
14. ARNE Solene 2008 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:23.71
15. VETTORETTO Lucie 2005 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 1:24.26
16. ROUDILLON Anae 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:26.49
17. HENNERESSE Lily 2007 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:26.96
18. CHARLET Victoire 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 1:28.46
19. ROULET Camille 2008 FRA AS PORCHEVILLE 1:32.09
20. DEPONT Berenice 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:33.00
21. MORICI Cassandra 2007 FRA AS PORCHEVILLE 1:36.35
22. ENJOLRAS Sarah 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:37.91
23. DEBRE Chloé 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:38.02
24. ROLOT Maloé 2007 FRA CN ANDRESY 1:39.00
25. BERTRAND Rachel 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:43.12
26. CHAUVEAU Eline 2006 FRA A.O. TRAPPES NATATION 1:44.74
27. BOUGUEJA Ines 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES AT
28. CALMELS Alexiane 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY AT
29. CLEMENT Anaïs 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY AT
30. HOUZET Capucine 2008 FRA A.O. TRAPPES NATATION AT
31. TORRADO Maria 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY AT

 100 m 4 Nages Dames SENIORS 

1. GAUTIER Marine 1990 FRA CN ANDRESY 1:11.34
2. GRALL Anaïs 2001 FRA CN ANDRESY 1:12.95
3. BENKHETACHE Shahin 2004 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:24.63
4. GENDRIER Lisa 2004 FRA CSN GUYANCOURT 1:25.94
5. GAUDENS Laura 2004 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 1:35.75
6. GERVAIS Axelle 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET AT

 50 m Nage Libre Messieurs JEUNES 

1. ABRANTES Noah 2009 FRA AS PORCHEVILLE 32.70
2. LAURENCE Mathieu 2008 FRA LE CHESNAY NATATION 33.71
3. PASTOR Bastien 2008 FRA LE CHESNAY NATATION 33.82
4. BENACHOUR Riyad 2008 FRA SN VERSAILLES 33.93
5. LEITE Timothée 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 36.33
6. MATTE Raphael 2009 FRA LES SQUALES DE CHATOU 37.24
7. LEE-BOUHOURS Rémy 2009 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 37.80
8. DIALLO Maxence 2008 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 38.44
9. CARPENTIER Hugo 2010 FRA AS PORCHEVILLE 38.45
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   Circuit Départemental 

 VERSAILLES (FRA)
 05 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs JEUNES 

10. DARRASPEN Adan 2010 FRA LES SQUALES DE CHATOU 39.06

 50 m Nage Libre Messieurs JUNIORS 

1. TAN Lisandre 2007 FRA A.O. TRAPPES NATATION 25.95
2. ROUDILLON Nils 2005 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 26.06
3. BUSSON Timothée 2006 FRA CN ANDRESY 26.75
4. HANI Chahine 2006 FRA CSN GUYANCOURT 26.90
5. ANNE Augustin 2005 FRA SN VERSAILLES 26.99
6. BONGERS Samuel 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 26.99
7. HUON-MERCEUR Nils 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 27.15
8. HUET Damien 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 27.28
9. VIRONDAUD Solal 2004 FRA LE CHESNAY NATATION 27.33

10. GOHARD Guillaume 2005 FRA USM VIROFLAY 27.60
11. ASSADI Viam 2005 SWE AQUACLUB LE PECQ MARLY 27.70
12. GAUTHIER Maxime 2004 FRA CN ANDRESY 27.95
13. MOUAAMOU - BESSOT Adam 2005 FRA SN VERSAILLES 28.12
14. VINATIER Eliott 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 28.32
15. HUET Mathis 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 28.80
16. HIRSELBERGER Antoine 2005 FRA SN VERSAILLES 28.92
17. MERY Clément 2004 FRA CN POISSY 29.06
18. BORDIER Ethan 2007 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 29.18
19. DEJOS Matthieu 2004 FRA LE CHESNAY NATATION 29.50
20. TAMBOISE Clément 2005 FRA SN VERSAILLES 29.50
21. WAMSTER Maxime 2006 FRA SN VERSAILLES 29.59
22. DEBERSE Mael 2004 FRA LES SQUALES DE CHATOU 29.87
23. BOUZIANE Adam 2005 FRA SN VERSAILLES 29.88
24. COUNY Alexis 2007 FRA CN POISSY 30.66
25. TESSON Célian 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 30.68
26. SALLOUM Liam 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 30.75
27. ARHAB Alister 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 30.84
28. OULDCHIKH Aylan 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 30.86
29. ASKRI Yacine 2006 FRA SN VERSAILLES 30.88
30. CALMET Pierre 2004 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 31.57
31. LEJOT Adrien 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 31.63
32. GOURMELON Paul 2004 FRA CN ANDRESY 31.83
33. VIOLETTE Gabriel 2006 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 31.88
34. JEANNE Samuel 2006 FRA CN POISSY 32.02
35. HOUIX Samuel 2005 FRA LES SQUALES DE CHATOU 32.21
36. BATTATA Mohamed-Lokman 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 32.35
37. KOSE Teoman 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 32.68
38. ULRICH Yanis 2007 FRA CN POISSY 32.90
39. FREITAS Luka 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 33.13
40. ADAM Matthias 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 33.50
41. MONTIGNIER Léo 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 34.57
42. RAISON Elliot 2007 FRA LES SQUALES DE CHATOU 35.04
43. MAURISSET Côme 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 35.19
44. CARTIER Owen 2005 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 35.25
45. RETHO Emilien 2005 FRA CN POISSY 35.31
46. ESTEVES Ruven 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 35.62
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   Circuit Départemental 

 VERSAILLES (FRA)
 05 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs JUNIORS 

47. LANGLET Mathys 2007 FRA LE CHESNAY NATATION 35.68
48. ANTON Bastien 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 35.84
49. CANEL Antoine 2006 FRA SN VERSAILLES 35.91
50. FLENDER-EMERY Aaron 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 36.78
51. AUBERT Quentin 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 39.20
52. GUILLAUMIN -MEUNIER Sullivan 2007 FRA LES SQUALES DE CHATOU 39.25
53. TAVARES Alexandre 2007 FRA LES SQUALES DE CHATOU 41.35
54. BROCHARD Paul 2006 FRA SN VERSAILLES AT
55. DELEPOULLE Gregoire 2005 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT

 50 m Nage Libre Messieurs SENIORS 

1. HAVARD Tristan 2001 FRA CSN GUYANCOURT 25.48
2. CETINER Sinan 1996 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 26.38
3. VIAIN Lucas 2001 FRA CN ANDRESY 26.88

 400 m Nage Libre Messieurs JUNIORS 

1. DHAENENS Jules 2006 FRA CN POISSY 4:31.67
2. ROUDILLON Nils 2005 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 4:44.03
3. DEJOS Matthieu 2004 FRA LE CHESNAY NATATION 4:45.54
4. WAMSTER Maxime 2006 FRA SN VERSAILLES 4:46.90
5. HUON-MERCEUR Nils 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 4:47.84
6. TRABELSI Nour 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 4:51.95
7. TAMBOISE Clément 2005 FRA SN VERSAILLES 5:03.17
8. MOUAAMOU - BESSOT Adam 2005 FRA SN VERSAILLES 5:20.53
9. HOUIX Samuel 2005 FRA LES SQUALES DE CHATOU 5:37.71

10. ULRICH Yanis 2007 FRA CN POISSY 5:42.39
11. LANGLET Mathys 2007 FRA LE CHESNAY NATATION 5:55.32
12. RAISON Elliot 2007 FRA LES SQUALES DE CHATOU 6:12.62
13. CANEL Antoine 2006 FRA SN VERSAILLES 6:14.13
14. JULIENNE Arsène 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 6:15.53

 400 m Nage Libre Messieurs SENIORS 

1. ROUX Julien 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 4:21.21

 800 m Nage Libre Messieurs JUNIORS 

1. HUET Mathis 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 10:40.52
2. SALLOUM Liam 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 12:42.90
3. KERDREUX Pierre-Yves 2005 FRA USM VIROFLAY AT
4. TAVARES Alexandre 2007 FRA LES SQUALES DE CHATOU AT

 800 m Nage Libre Messieurs SENIORS 

1. CHIOTTI Enzo 1998 FRA A.O. TRAPPES NATATION 8:19.56
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   Circuit Départemental 

 VERSAILLES (FRA)
 05 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Dos Messieurs JEUNES 

1. ABRANTES Noah 2009 FRA AS PORCHEVILLE 38.44
2. LEE-BOUHOURS Rémy 2009 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 41.63
3. CARPENTIER Hugo 2010 FRA AS PORCHEVILLE 44.06
4. DARRASPEN Adan 2010 FRA LES SQUALES DE CHATOU 45.08
5. LAURENCE Mathieu 2008 FRA LE CHESNAY NATATION 47.16
6. DIALLO Maxence 2008 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 50.75
7. LEITE Timothée 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE AT

 50 m Dos Messieurs JUNIORS 

1. NEVOT Romain 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 29.94
2. HUET Damien 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 31.67
3. ASSADI Viam 2005 SWE AQUACLUB LE PECQ MARLY 31.91
4. TOUR Mylan 2006 FRA CN POISSY 32.71
5. DEJOS Matthieu 2004 FRA LE CHESNAY NATATION 34.55
6. BORDIER Ethan 2007 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 34.84
7. GONZALEZ Enzo 2004 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 34.88
8. LEJOT Adrien 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 37.70
9. RAISON Elliot 2007 FRA LES SQUALES DE CHATOU 37.71

10. ADAM Matthias 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 41.03
11. MONTIGNIER Léo 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 42.09
12. KOSE Teoman 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 44.27
13. RETHO Emilien 2005 FRA CN POISSY 45.98
14. TAVARES Alexandre 2007 FRA LES SQUALES DE CHATOU 49.64

 50 m Dos Messieurs SENIORS 

1. VIAIN Lucas 2001 FRA CN ANDRESY 30.97

 200 m Dos Messieurs JUNIORS 

1. DHAENENS Jules 2006 FRA CN POISSY 2:18.57
2. NEVOT Romain 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 2:21.51
3. KERDREUX Pierre-Yves 2005 FRA USM VIROFLAY 2:31.28
4. LOUNIS Yanis 2006 FRA CN POISSY 2:36.89

 200 m Dos Messieurs SENIORS 

1. CHIOTTI Enzo 1998 FRA A.O. TRAPPES NATATION 2:12.53

 100 m Brasse Messieurs JUNIORS 

1. HUON-MERCEUR Nils 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 1:11.38
2. TAN Lisandre 2007 FRA A.O. TRAPPES NATATION 1:11.83
3. GOHARD Guillaume 2005 FRA USM VIROFLAY 1:11.96
4. VIRONDAUD Solal 2004 FRA LE CHESNAY NATATION 1:15.47
5. HANI Chahine 2006 FRA CSN GUYANCOURT 1:16.29
6. VINATIER Eliott 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:20.59
7. KERDREUX Pierre-Yves 2005 FRA USM VIROFLAY 1:23.45
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   Circuit Départemental 

 VERSAILLES (FRA)
 05 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs JUNIORS 

8. VONDANDAMO Ismaël 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:25.50
9. VIOLETTE Gabriel 2006 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:28.81

10. GUILLAUMIN -MEUNIER Sullivan 2007 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:43.28
11. ASKRI Yacine 2006 FRA SN VERSAILLES 1:43.74
12. MAURISSET Côme 2005 FRA LE CHESNAY NATATION AT
13. MERY Clément 2004 FRA CN POISSY AT

 100 m Brasse Messieurs SENIORS 

1. CETINER Sinan 1996 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:07.57

 200 m Brasse Messieurs JUNIORS 

1. TAN Lisandre 2007 FRA A.O. TRAPPES NATATION 2:39.79
2. TOUR Mylan 2006 FRA CN POISSY 2:42.94
3. GONZALEZ Enzo 2004 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 2:48.33
4. VIOLETTE Gabriel 2006 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 3:10.76
5. FREITAS Luka 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY AT

 50 m Papillon Messieurs JEUNES 

1. LAURENCE Mathieu 2008 FRA LE CHESNAY NATATION 39.53
2. PASTOR Bastien 2008 FRA LE CHESNAY NATATION 40.51
3. ABRANTES Noah 2009 FRA AS PORCHEVILLE 45.57
4. MATTE Raphael 2009 FRA LES SQUALES DE CHATOU 46.68
5. CARPENTIER Hugo 2010 FRA AS PORCHEVILLE 49.60
6. BENACHOUR Riyad 2008 FRA SN VERSAILLES AT

 50 m Papillon Messieurs JUNIORS 

1. TAN Lisandre 2007 FRA A.O. TRAPPES NATATION 28.23
2. ROUDILLON Nils 2005 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 28.86
3. HUON-MERCEUR Nils 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 28.93
4. GONZALEZ Enzo 2004 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 28.95
5. LOUNIS Yanis 2006 FRA CN POISSY 29.12
6. BONGERS Samuel 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 29.53
7. BUSSON Timothée 2006 FRA CN ANDRESY 29.91
8. ANNE Augustin 2005 FRA SN VERSAILLES 30.15
9. COUNY Alexis 2007 FRA CN POISSY 30.22

10. VINATIER Eliott 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 31.32
11. HUET Mathis 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 31.53
12. HUET Damien 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 32.19
13. DEJOS Matthieu 2004 FRA LE CHESNAY NATATION 32.55
14. HIRSELBERGER Antoine 2005 FRA SN VERSAILLES 33.46
15. GAUTHIER Maxime 2004 FRA CN ANDRESY 33.57
16. CALMET Pierre 2004 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 35.06
17. GOURMELON Paul 2004 FRA CN ANDRESY 35.18
18. JEANNE Samuel 2006 FRA CN POISSY 35.19
19. BOUZIANE Adam 2005 FRA SN VERSAILLES 36.05
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   Circuit Départemental 

 VERSAILLES (FRA)
 05 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs JUNIORS 

20. TESSON Célian 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 36.07
21. OULDCHIKH Aylan 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 37.07
22. BATTATA Mohamed-Lokman 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 37.21
23. ADAM Matthias 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 38.80
24. LANGLET Mathys 2007 FRA LE CHESNAY NATATION 39.21
25. FREITAS Luka 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 40.34
26. MONTIGNIER Léo 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 41.21
27. ANTON Bastien 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 41.22
28. MAURISSET Côme 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 41.35
29. ARHAB Alister 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 43.46
30. CARTIER Owen 2005 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 44.26
31. FLENDER-EMERY Aaron 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 49.55
32. JULIENNE Arsène 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 51.24
33. VONDANDAMO Ismaël 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 51.76
34. AUBERT Quentin 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES AT
35. BROCHARD Paul 2006 FRA SN VERSAILLES AT
36. MERY Clément 2004 FRA CN POISSY AT

 50 m Papillon Messieurs SENIORS 

1. CETINER Sinan 1996 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 27.15
2. HARDOUIN Romin 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 27.39
3. HAVARD Tristan 2001 FRA CSN GUYANCOURT 27.85
4. VIAIN Lucas 2001 FRA CN ANDRESY 29.66

 100 m 4 Nages Messieurs JEUNES 

1. ABRANTES Noah 2009 FRA AS PORCHEVILLE 1:32.29
2. LEITE Timothée 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:33.00
3. CARPENTIER Hugo 2010 FRA AS PORCHEVILLE 1:35.76
4. LEE-BOUHOURS Rémy 2009 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:36.90
5. BENACHOUR Riyad 2008 FRA SN VERSAILLES AT
6. DIALLO Maxence 2008 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY AT

 100 m 4 Nages Messieurs JUNIORS 

1. TOUR Mylan 2006 FRA CN POISSY 1:05.25
2. TRABELSI Nour 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:05.80
3. TAN Lisandre 2007 FRA A.O. TRAPPES NATATION 1:07.56
4. ROUDILLON Nils 2005 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:11.67
5. NEVOT Romain 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 1:12.92
6. TAMBOISE Clément 2005 FRA SN VERSAILLES 1:13.85
7. BORDIER Ethan 2007 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:14.27
8. HANI Chahine 2006 FRA CSN GUYANCOURT 1:15.13
9. GONZALEZ Enzo 2004 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:15.81

10. ARHAB Alister 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:16.65
11. BUSSON Timothée 2006 FRA CN ANDRESY 1:18.32
12. CALMET Pierre 2004 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:19.35
13. VINATIER Eliott 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:21.62

 Edition au : 03/02/2022 10:25  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 11 / 12 

       



  
   Circuit Départemental 

 VERSAILLES (FRA)
 05 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs JUNIORS 

14. GAUTHIER Maxime 2004 FRA CN ANDRESY 1:21.75
15. BATTATA Mohamed-Lokman 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:22.64
16. GOURMELON Paul 2004 FRA CN ANDRESY 1:22.84
17. OULDCHIKH Aylan 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 1:22.97
18. JEANNE Samuel 2006 FRA CN POISSY 1:23.22
19. KOSE Teoman 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:23.27
20. ULRICH Yanis 2007 FRA CN POISSY 1:23.30
21. VIOLETTE Gabriel 2006 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:26.32
22. ANTON Bastien 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:34.36
23. VONDANDAMO Ismaël 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:36.46
24. RETHO Emilien 2005 FRA CN POISSY 1:38.70
25. FLENDER-EMERY Aaron 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:40.59
26. CARTIER Owen 2005 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:42.71
27. AUBERT Quentin 2007 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:42.80
28. ESTEVES Ruven 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:54.42
29. ASSADI Viam 2005 SWE AQUACLUB LE PECQ MARLY AT
30. BROCHARD Paul 2006 FRA SN VERSAILLES AT
31. JULIENNE Arsène 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE AT
32. LEJOT Adrien 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET AT
33. MONTIGNIER Léo 2006 FRA US CONFLANS-STE-HONORINE AT

 100 m 4 Nages Messieurs SENIORS 

1. CHIOTTI Enzo 1998 FRA A.O. TRAPPES NATATION 1:03.58
2. HARDOUIN Romin 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:04.25
3. HAVARD Tristan 2001 FRA CSN GUYANCOURT 1:05.33
4. CETINER Sinan 1996 FRA CN HOUILLES-CARRIERES 1:06.30
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